
OBJEDNÁVKA
č.j.: PPR-7064-4/ČJ-2019-990676 PCR99ETRpo41701062

Akce: Oprava havárie vodovodního potrubí do areálu Zadní Kopanina.

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ :
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení

Policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražní 16

Zastoupené: Ing. Milan Grohmannem
vedoucím ONM Správy logistického
zabezpečení PP ČR
bankovní spojení
č.ú.
Zástupce ve věcech technických
tel.

ZHOTOVITEL:

D&Z spol. S r.o.
Praha, Údlická 761
PSČ 184 00
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C
vložka 2726
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: Ing. Viktorem Jungrem
vedoucím výroby na základě plné moci
tel.

Smluvní strany budou řídit své závazkové vztahy zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět objednávky: Předmětem této objednávky je oprava havárie vodovodního potrubí
DN 100 včetně zemních prací v rozsahu nabídky zhotovitele ze dne 5.3. 2019. (dále jen ,,dílo")

2. Místo plnění: objekt Zadní Kopanina.

3. Lhůta plnění: Do 12.3.2019.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 68 608,- KČ bez DPH, tj.
83 015,68 KČ včetně DPH výši 21 %. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost
zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy. Objednatel v místě plnění uvedeném v bodu 2.
objednávky neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou
k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež
jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené
daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. Cena díla bude uhrazena na základě faktury,
kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí díla.

5. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle.ust. § 435 občanského zákoníku.



-2 -

6. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla je faktura splatná do 30 dnů od
data prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury (viz bod 5.). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti prodlužuje na 60 kalendářních
dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se
smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti
fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen vrácenou fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury příjemci faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel předávací protokol
zahrnující soupis skutečně provedených prací podepsaný zástupci obou smluvních stran.

7. Záruka: Zhotovitel garantuje, že dílo bude zpracováno s vynaložením řádné odborné péče,
adekvátními znalostmi a dovednostmi v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími
normami týkajícími se předmětu plnění. Zhotovitel poskytuje za jakost díla a za použitý
materiál záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na 2
roky od předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena
písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu
díla. Okamžikem odstranění vady díla počíná běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 200,- kč za každý den prodlení.

8. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením povinností stanovených touto
smlouvou.

9. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 100,- KČ
za každý započatý den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se
sjednává smluvní pokuta ve výši 200,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení

d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

10. Jiné ujednání: Zástupcem objednatele pověřeným pro podpis předávacího protokolu a
jednáním o zahájení prací je tel. . Tato objednávka nabývá platnosti
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,



-3 -

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka může být měněna jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Tato objednávka je vyhotovena ve třech
stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Nedílnou součástí této objednávky je příloha - cenová nabídka ze dne 5.3. 2019.

V Praze dne 11.3.2019

V Praze dne 11.3. 2019

Ing. Milan Grohmann



vQôQvQdV R
kanähQc0

Místo: Zadní Kopanina
Název akce: Oprava havárie DN100
Objednatel: MV

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Popis

Zpracoval:
Cen. úroveň:
Datum: 05.03.2019

MJ Množství : Cena jedn. Cena celkem

MONTAZNI A ZEMNI PRACE
Stavební technik
Kopáč
Vodovodní montér
MONTÁZNÍ A ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

STROJE
Bagr JCB
Konte,jner vC. nosiče
Montážní dílna
Osobní auto
Vibrační pěch WACKER
Elektrocentrála 6 KVA
Čerpadlo do 12 l/s
STROJE CELKEM

MATERIÁL
U waga 100
SEK DN100
písek
manometr
vsuvka 1"
cihla
MATERIÁL CELKEM

hod
hod
hod

4,00 380,00 Kč
32,00 225,00 Kč
24,00 315,00 Kč

1 520,00 Kč
7 200,00 Kč
7 560,00 Kč

16 280,00 Kč

hod 8,00 700,00 KČ : 5 600,00 KČ
hod 8,00 650,00 KČ , 5 200,00 KČ
hod 8,00 450,00 Kč ' 3 600,00 Kč
hod : 4,00 210,00 Kč l 840,00 Kč
hod l 4,00 : 185,00 Kč 740,00 Kč
hod 2,00 325,00 Kč 650,00 Kč
hod i 2,00 ' 205,00 Kč 410,00 Kč

17 040,00 Kč

: kus 2,00 ' 4 603,00 Kč
, kus 1,00 1 198,00 Kč

m3 0,50 160,00 Kč
kus 1,00 175,00 Kč

i kus i 1,00 27,00 Kč
i kus l 10,00 18,50 Kč '

PŘEMÍSTĚNÍ ZEMĚDĚL. MATERIÁLU PRO OPRAVU HAVÁRIE DN100

traktor l hod.
valník l hod. l
PŘEMÍSTĚNÍ ZEMĚDĚL. MATERIÁLU PRO OPRAVU HAVÁRIE DN100 CELKEM

9,00 : 750,00 Kč
9,00 100,00 Kč

9 206,00 Kč
1 198,00 Kč

80,00 Kč
175,00 Kč
27,00 Kč

185,00 Kč
10 871,00 Kč

6 750,00 Kč l
900,00 Kč

7 650,00 Kč

OSTATNI NAKLADY
doprava
úprava plochý a úklid
OSTATNÍ NAKLADY CELKEM

AKCE CELKEM BEZ DPH:

kpl l 1,00 750,00 Kč 750,00 Kč
m2 l 85,00 150,00 Kč 12 750,00 Kč

13 500,00 Kč

65 341,00 Kč

VRN 5 % 3 267,00 Kč

AKCE CELKEM BEZ DPH VC. VRN: 68 608,00 Kč


